
Cilat janë përfitimet e Trajnimit
Bashkëpunues për sipërmarrjet?

✔ Rritje e produktivitetit, aspektit konkurrues dhe
inovator të sipërmarrjeve pjesëmarrëse.

✔ Kursantët përvetësojnë aftësitë e duhura duke
kombinuar mësimin teorik dhe trajnimin praktik gjatë
punës.

✔ Mbështet bizneset në planifikimin e strategjive të
rritjes bazuar në parashikime realiste në
disponueshmërinë e fuqisë punëtore.

✔ Studentët mund t’u sjellin sipërmarrjeve
perspektiva të reja dhe të lehtësojnë gjetjen e
zgjidhjeve inovatore.

✔ Përmirësimi i aftësive trajnuese brenda
kompanisë kontribuon në rritjen e kapaciteteve
brenda sipërmarrjes.

Si i mbështet RCF
sipërmarrjet gjatë
pandemisë së COVID-
19?

✔ Mbështet bizneset të bëhen
më të qëndrueshme dhe të
reagojnë me shkathtësi ndaj
realiteteve të reja të të
mësuarit gjatë punës.

✔ Mbështet dixhitalizimin
efikas të të mësuarit në
praktikë.

✔ Mbështet bizneset të
krijojnë zgjidhje innovative
trajnimi dhe të mobilizojnë
talentet.

Aktivitetet e RCF-së
Thirrja e parë për Shprehje Interesi në Fondin Rajonal të
Sfidave është promovuar gjerësisht në 6 vendet e
Ballkanit Perëndimor:

6 aktivitete kombëtare | 12 seanca
informuese

Nëse i keni humbur
aktivitetet tona online, mund
të gjeni të gjitha regjistrimet
në kanalin tonë në YouTube:

Aktivitetet e rradhës

Shikoni skedulin e sesioneve udhëzuese

dhe regjistrohuni për të mësuar më

shumë për procedurën e aplikimit, si dhe

të merrni këshilla mbi plotësimin e

paketës së aplikimit!

RProgrami i aktiviteteve në internet - Fondi

Rajonal i Sfidave

shih orarin

Thirrja e parë për Shprehje Interesi në
Fondin Rajonal të Sfidave është e hapur

deri më 30 prill, 2021!

Aplikoni tani

www.rcf-wb6.org

Fondi rajonal i sfidave
Fondi Rajonal i Sfidave (RCF) pajis institutet e aftësimit profesional me makineritë
dhe infrastrukturën që u nevojitet për të trajnuar studentët mbi aftësitë për të cilat
sipërmarrjet kanë nevojë në ditët e sotme. RCF lehtëson partneritetin e
sipërmarrjeve me institutet e duhura të aftësimit professional për të kryer një
program trajnues që u përshtatet nevojave të tyre.

Partnerët e Zbatimit
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